
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12817 - část A. uvedené zakázky - Měkké 
a manažerské dovednosti 

Název zakázky Vzdělávání pro zaměstnance členů spolku Smysl 
života, z.s. – II. 

Datum vyhlášení zakázky 5. 6. 2019 

Název / obchodní firma zadavatele Smysl života, z.s.  

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005987  

Název projektu Vzdělávání pro zaměstnance členů spolku Smysl 
života, z.s. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) viz. podrobná tabulka níže 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

 25. 6. 2019 

 

 

 

 

 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, 
sídlo, IČ) 

Datum a 
přesný čas 
doručení 
nabídky 

Nabídková 
cena včetně 

DPH 

Body/ 
cena 

Pořadí 

1         
TEMPO TRAINING & CONSULTING 
a.s., Ostrava, Svinov, Nad Porubkou 
838/29 , IČ: 26813335 

17.6.2019, 
10.30 hodin 

67 758,- K4 62,61 3. 

2         
Akademie digitální ekonomiky, s.r.o., 
Praha 22, Hájek, Blažkova 186, IČ: 
05610761 

18.6. 2019, 
9.50 hodin 

44 736,- Kč 94,42 2. 

3         
IPSOS s.r.o., Černošice, Topolská 
1591, IČ: 26738902 

18. 6. 2019, 
11.50 hodin 69 696,- Kč 60,61 4. 

4         
Mgr. Martina Landová, Chomutovská 
2233/12, 434 01 Most, IČ: 613 38 672 

24. 6. 2019, 
10.30 hodin 42 240,- Kč 100 1. 

 

 
 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/E7EA3D05-CB80-4494-AF86-466F806CE953?p_auth=jPLc0zHG&backUrl=%2Fdetail-clanku%2F-%2Fasset_publisher%2FBBFAoaudKGfE%2Fcontent%2Fvzdelavani-pro-zamestnance-clenu-spolku-smysl-zivota-z--1%3Fredirect%3D%252Fsprava-dat%252Fprehled-mych-zadavacich-rizeni

		2019-06-26T11:01:22+0200
	Gabriela Hořínková




